dicti, qui aliquam ex ecclesiis supradi-

ctae Congregationis Bursfeldensis, eo die

ad qucm translalio buiusmodi facta fue-

rit, devote pariler visitaverint, celera-

quc omnia in lilteris praedictis praescri-

pta adinqileverint
,
plenuriam omnium

peccatorum suorum indulgentiam et

remissionem, a praefalo Clemente prae-

decessore sicut praemittitur concessam,

consequanlur, in omnibus et per omnia,

pcrinde ac si praemissa omnia in ipso

feslo non translato adimplevissent, au-

ctoritate apostolica, tenore praesentium,

in perpeluum conccdimus et indulgemus.

§ 2. Non Obstantibus, qualenUS opus Coalrariorum

sit, nostra de non concedendis mdiil-

gentiis ad instar, aliisque constitutio-

nibus et ordinalionibus apostolicis, ce-

terisque contrariis quibuscumque.

§ 3. Volumus aulem ut earumdem prac- n.i" iran-

sentium lilterarum tiamsuniplis, eie.'.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xxxi

iulii MDCCXvii, pontificatus nostri an-

no XVII.

Dal. die 31 iulii 1717, pontif. anno xvn.

siiiniiturum.

CCXLVIII.

Concediliir indtdgcntia plenaria perpe-

Ina in feslo S. Ray mundi de Pena-

fori et Pelri Nolasci prò ecclesiis Or-

dinis B. M. de Mercede"^.

Clemens Papa XI,

ad perpetuam rei memorìam.

Iniunctae nobis divinilus apostolicae E.Tordiam

servitulis ratio postulai, ut caeleslium

1 Heliqua ut pag. 70i a (R. t.).

2 In Ale.xandri Vili const. ed. mdcxc, die 58

iidii
,

pontif. I, extat communicalio privilegio-

rum et indiilgentiarum alioruni regularium ; et

Benedicti .\I1I constit. ed. mdccx.xviu, die 14

iulii, pontif. V, conllrmalur cultus immemora-

bilis B. Serapioni exhibito.
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nuineruni lliesauros dispcnsalioni iio-

strae a Domino credilos fidcliler cro-

gemiis, ciim id ad aiigcndam in Icrris

Sanclonim in caelis cinnCiirislo regnan-

tium vencialionem, cxcilandamqne et

confovendam erga illos lìdeliuni devo-

lionem, ac ad animarnm sahilcm spe-

ramns in Domino pioruLiiniui.

Concessi.) p"i!- § 1 • Supplicalìonìbns ilaqne dilecli
diciaeindulpon- „ .. . .

i
• ,->

lijo olì pre.es Illa modcrni prociiraloris generane Ur-

ueraiij. duiis Dcatac Mai'iae de Mercede nedem-

plionis Caplivorum nomine nobis humi-

liter porreclis inclinali, ac de omnipo-

lenlis Dei misericordia ac lìcaloniiii Te-

tri el Panli aposlulonim eiiis auctoiilalc

confisi, omnibus et singnlis iitrinsipie

se.\us chrislifidelibus, vere poenileiiti-

biis et confessis, ac sacra communione